2022年普通高校“专转本”土木建筑专业大类

退役大学生士兵职业技能综合考查公告

根据《省教育厅 省退役军人事务厅 省人民政府征兵办公室关于2022年江苏省普通高校退役大学生士兵“专转本”招生工作的通知》（苏教学函【2022】2号）精神，现将土木建筑专业大类退役大学生士兵职业技能综合考查相关事项公告如下：
	考查科目
	考查日期
	考查时间
	考查地点

	土木建筑专业大类

退役大学生士兵职业技能综合考查
	3月20日
	上午9：00—10:40
	南通大学啬园校区（从南门进入）

一、考查时间及地点

二、准考证发放

考前3天，考生自行登录省教育考试院网站打印本人《准考证》。

三、考查内容及范围
依据已公布的江苏省普通高校“专转本”选拔考试 土木建筑类专业专业综合基础理论考试大纲。
四、咨询及监督方式

联系人：杜军

咨询电话：0513-85012068
监督电话：0513-85012067

五、联考委组成单位

南通大学  南京工业大学  扬州大学  常州大学  苏州科技大学  江苏海洋大学  南京工业职业技术大学  南京航空航天大学金城学院  南京理工大学紫金学院  南京工业大学浦江学院  江苏大学京江学院  南京理工大学泰州科技学院  扬州大学广陵学院

六、考查防疫要求

1．考生应提前了解并确保自己符合南通市疫情防控政策。备考期间不前往国内疫情中高风险地区或国（境）外，本地考生考前非必要不离开本地，尽量不参加聚集性活动，不到人群密集场所，出行时注意保持社交距离，做好个人防护。
2．考生应按疫情防控有关要求做好个人防护和健康管理，日常关注本人“苏康码”状况，做好考前14天内的每日测量体温工作。
3．考试当天所有考生车辆及送考人员一律不得进入校园。考生于2022年3月20日上午统一从南通大学啬园校区南门审核进校。
4．考生进校时需佩戴口罩按照指引排队，须出示：准考证、身份证、48小时内新冠病毒核酸检测阴性证明（或在健康码中能够查询到）、苏康码及行程码（绿码），体温正常（小于37.3℃），否则不能进校参加考查。
土木建筑专业大类退役大学生士兵

职业技能综合联合考查委员会
                                 2022年1月21日